
338 Frauenberg - Niederbrombach Grundschule und zurück

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Frauenberg, Feuerwehr
- Mitte
- Gasthaus Talbach
Sonnenberg, Kindergarten
- Sonnenberg
Kronweiler, Süd
- Ost
Sonnenberg, Sonnenberg
- Oberdorf
- Hohensteinerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Pommerhof
Oberbrombach, Gemeinschaftsh.
- Hauptstraße
Niederbrombach, Grundschule

201
S

6.32
6.34

6.37
6.42
6.43
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54

7.03

205
S

7.30
7.31
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.51
7.52
7.55

7
F

7.35
7.36

7.41
7.42
7.44
7.46
7.55
7.56
7.59

213
F

616
8.25
8.27
8.29
8.32

103
S

11.47
11.48

11.51
11.53
11.55
12.04
12.05

211
F

616

12.20

12.26
12.27

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Niederbrombach, Grundschule
Oberbrombach, Gemeinschaftsh.
- Hauptstraße
Sonnenberg, Pommerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Hohensteinerhof
- Oberdorf
- Sonnenberg
- Kindergarten
Kronweiler, Süd
- Ost
- Süd
Frauenberg, Gh Talbach
- Mitte
- Feuerwehr

2
S

8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.15

8.17

102
F

616

8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.15

8.17

222
F

615
11.45

12.00
12.02

224
F

616

12.08

12.13
12.15

202
S

12.10
12.17
12.18
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27

12.33

208
S

13.15
13.22
13.23
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32

13.38
13.39

13.46
13.47
13.49

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
F = nur an Ferientagen

616 = Kleinbus in den Ferien und an schulfreien Tagen, wenn Kindergarten in Sonnenberg geöffnet
615 = Kleinbus in den Ferien und an schulfreien Tagen, wenn Kindergarten in Niederbrombach geöffnet
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